
Dz.U./S S146
30/07/2021
385392-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385392-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kędzierzyn-Koźle: Wozy strażackie
2021/S 146-385392

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu
Adres pocztowy: Kędzierzyn-Koźle, ul. Kraszewskiego 12, 47-200
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
E-mail: kozlesekret@psp.opole.pl 
Tel.:  +48 478616510
Faks:  +48 478616520
Adresy internetowe:
Główny adres: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/192847b8-323c-4507-b351-48f82736541e

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/192847b8-323c-4507-b351-48f82736541e
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/192847b8-323c-4507-b351-48f82736541e
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa samochodu ratownictwa technicznego z wyposażeniem dla JRG nr 1w Kędzierzynie-Koźlu

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kozlesekret@psp.opole.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/192847b8-323c-4507-b351-48f82736541e
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/192847b8-323c-4507-b351-48f82736541e
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/192847b8-323c-4507-b351-48f82736541e


Dz.U./S S146
30/07/2021
385392-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa samochodu ratownictwa technicznego z wyposażeniem dla JRG nr 1w 
Kędzierzynie-Koźlu z podziałem na części:
— część I zamówienia: samochód ratownictwa technicznego (1 szt.),
— część II zamówienia: wyposażenie do samochodu ratownictwa technicznego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I: samochód ratownictwa technicznego (1 szt.)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia części I jest dostawa nowego pojazdu ratownictwa technicznego (1 szt.) wg 
szczegółowych wymagań (parametrów technicznych) określonych w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) 
stanowiącym załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: termin gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2021
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wyłoniony w przetargu Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 
30.11.2021. Termin rozpoczęcia wydawania przedmiotu zmówienia nastąpi jednak nie wcześniej 1.10.2021 i 
odnosi się do najwcześniejszego możliwego terminu odbioru. Nie wyklucza to możliwości wykonywania innych 
czynności przez Zamawiającego, przewidzianych podczas realizacji zamówienia.

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S146
30/07/2021
385392-2021-PL

3 / 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II: wyposażenie do samochodu ratownictwa technicznego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia części II jest dostawa wyposażenia do nowego pojazdu ratownictwa technicznego 
wg szczegółowych wymagań (parametrów technicznych wyposażenia) określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia (OPZ) stanowiącym załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: termin gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2021
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wyłoniony w przetargu Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 
30.11.2021. Termin rozpoczęcia wydawania przedmiotu zmówienia nastąpi jednak nie wcześniej 1.10.2021 i 
odnosi się do najwcześniejszego możliwego terminu odbioru. Nie wyklucza to możliwości wykonywania innych 
czynności przez Zamawiającego, przewidzianych podczas realizacji zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na podstawie oświadczenia 
JEDZ złożonego przez Wykonawcę.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S146
30/07/2021
385392-2021-PL

4 / 5

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na podstawie oświadczenia 
JEDZ złożonego przez Wykonawcę.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W ramach oceny spełnienia powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz dostaw, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie: w przypadku 
składania oferty na część I zamówienia - co najmniej 2 dostawy samochodu ratowniczo-gaśniczego średniego 
lub ciężkiego na kwotę nie mniejszą niż 800 000 PLN brutto (każda dostawa) oraz w przypadku składania oferty 
na część II zamówienia – co najmniej 2 dostawy wyposażenia samochodu ratowniczo-gaśniczego na kwotę nie 
mniejszą niż 50 000 PLN brutto (każda dostawa).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Mł. bryg. Marek Kocielski – Zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-
Koźlu

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S146
30/07/2021
385392-2021-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości, w przypadku składania 
oferty na:
— część I kwota: 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100),
— część II kwota: 1 200 PLN (słownie: tysiąc dwieście złotych).
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 Pzp;
2) w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7 Pzp, tj.:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;
b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;
c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.
3. Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławaczej
Adres pocztowy: Warszawa, ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławaczej
Adres pocztowy: Warszawa, ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2021

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


